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Code article

Désignation

Conditionnement - Palettisation

Conditionnement

Quantité par carton

Sous conditionnement

Dimensions carton (cm)

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids Brut du carton (kg)

Palettisation

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

Poids palette (kg)

Description de l'article Administration - Vente
tolérance

Poids de l'article (g) Code article

Matière Gencod article

Epaisseur (g/m²) Gencod ss cond.

Format Gencod Carton

largeur (mm) 230

soufflet (mm) 50 Vente cash

longueur (mm) 340 Sous cond.

Colis

Impression

passe partout 3 couleurs

Les + Produit Validation
Certifié exact, le

avec fenêtre PP 

Olivier GUY

25/02/2016

9,17

Oui

3 595 534 528 108

0

3 595 534 528 108

non

6

1 000

40

8,665

54

29

19

48

167

Papier kraft brun

07/07/2015

8

FA23534F40

Sac fruits 3kg kraft+fenêtre

230+50x340mm

FA23534F40 date de la dernière mise à jour :

455


